PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.
	2016 г.
	                                           №
	445

Об утверждении состава комиссии по проведению проверки качества размещения мест временного хранения твердых коммунальных отходов на территории города Канска и отмене постановления администрации города Канска от 21.07.2015 г. № 1131

В целях проведения проверки качества размещения мест временного хранения твердых коммунальных отходов на территории города Канска, руководствуясь СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», ст. 30, 35 Устава города Канска, постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки качества размещения мест временного хранения твердых коммунальных отходов на территории города Канска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление администрации города Канска от 21.07.2015 г. № 1131 «Об утверждении состава комиссии по проведению проверки качества размещения мусоросборников для сбора твердых бытовых и пищевых отходов на территории города Канска».

3. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (А.В. Назаровой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска

                       Н.Н. Качан
Приложение к постановлению

администрации города Канска

от 25.05.2016г. № 445
Состав комиссии по проведению проверки качества размещения мест временного хранения твердых коммунальных отходов на территории города Канска
	Джаман

Сергей Дмитриевич
	-
	первый заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Щербатых

Юлия Сафиулловна
	-
	заместитель Главы города по правовому и организационному обеспечению управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальник УАСИ администрации г. Канска;

	Лосева

Юлия Михайловна
	-
	директор МКУ «Служба заказчика»;

	Безгодов

Николай Петрович
	-
	начальник территориального отдела в г. Канске - главный государственный санитарный врач по г. Канску, Абанскому, Дзержинскому, Иланскому, Ирбейскому, Канскому, Нижнеингашскому и Тасеевскому районам;

	Директор управляющей организации (председатель ТСЖ, ЖСК) дома, по которому проводится проверка качества размещения мест временного хранения твердых коммунальных отходов;

	Жебелева

Марина Алексеевна
	-
	ведущий инженер по охране окружающей среды МКУ «Служба заказчика», секретарь комиссии.

Первый заместитель Главы города
по вопросам жизнеобеспечения                                                         С.Д. Джаман